dt6©»S»H
Ero 30 /, O.â,/ OQ

n; «/m) /
Estado do Rio de Janeiro 1

A8
”7

^ //161S1503' PWEStefTE
Em 3 de Jane ircTde*2^00

V

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL OBRAS DE SANEAMENTO E
PAVIMENTAÇÃO NAS RUAS Pll E P13, NO BAIRRO JARDIM ESPERANÇA.

Indicação NQ 0029/2000

ExmP Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando obras de saneamento e
pavimentação nas ruas Pll e P13<7no Bairro Jardim Esperança.

SALA DAS SESSÕES, de Janeiro de 2000.

Ramos Mônica Thierus
Autor

Maria Auxiliado)
I Vere.

I

JUSTIFICATIVA

Há muito tempo que os moradores destas ruas solicitam
estas obras.

existe saneamento básico. As águas de esgoto
sanitário correm a céu aberto. Os moradores estão sempre
doentes. Existem focos de mosquitos. Estas ruas estão cheias de
buracos, portanto intransitáveis.

Não

É importante e urgente o atendimento desta Indicação.

SALA DAS SESSÕES, 3 âe Janeiro de 2000.

Mônica ThierusMaria Auxiliadora
Vereador - Autor

Ref. a 05/01/2008 asr